自贡市人力资源和社会保障局
关于2017年下半年市属事业单位公开选聘工作人员取消部分岗位的公告

根据《自贡市2017年下半年市属事业单位公开选聘工作人员的公告》和报名及缴费情况，现将我市2017年下半年市属事业单位公开选聘工作人员取消选聘岗位情况公告如下：
因报名或缴费人数达不到开考比例，取消以下选聘岗位：
	选聘单位
	选聘岗位及代码
	计划选聘名额
	取消选聘名额

	市扶贫移民服务中心
	专技岗（17002）
	1
	1

	市精神病人康复院
	管理岗和专技岗（17003）
	1
	1

	市中医医院
	专技岗（17005）
	1
	1

	市中医医院
	专技岗（17006）
	1
	1

	市中医医院
	专技岗（17007）
	1
	1

	市卫生和计划生育信息中心
	专技岗（17009）
	1
	1

	市光大医院
	专技岗（17010）
	1
	1

 自贡市人力资源和社会保障局
                                     2017年10月16日